
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-18/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. október 18-i rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Napirend: Pályázat benyújtása a 15/2011. (IV.22.) BM rendelet keretén belül az önkormányzatok és jogi 

személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrásának kiegészítése 

322/2011. (X. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása a 15/2011. (IV.22.) BM rendelet keretén belül az önkormányzatok és jogi 

személyiségű társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrásának kiegészítéséről  

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 

1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 15/2011. (IV.22.) BM 

rendelet alapján európai uniós fejlesztési pályázat saját forrás kiegészítésére ”Abony Város 

ivóvízminőség – javítási és ivóvízhálózat rekonstrukciós programjának megvalósítása” című 

KEOP-1.3.0/2F/09-2009-0007 azonosító számú pályázat vonatkozásában, melynek önereje nettó: 

34.700.000,-Ft, melyből a 15/2011. (IV.22.) BM rendelet alapján igényelt támogatás nettó 20.820.000,- 

Ft.  

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges előkészületi munkálatok elvégzésével, a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2011. december 29. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. október 19. 

 

Bevíz Barbara  

      jkv. 


